
 

 

 

 

2024. ÉVI 11. SZÁM    OKTÓBER 

 

 

 

 

   

  

  

  

  

 

 

 

  

  

 
 

OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

RENDELETE 

 

 

17/2024. (X. 10.) önkormányzati rendelet  Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelete 
módosításáról 

   

   
OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

HATÁROZATAI 

 

128/2024. (X. 10.) határozat  a napirendről 
129/2024. (X. 10.) határozat  döntéshozatalból történő kizárásról 
130/2024. (X. 10.) határozat  a polgármester illetményének és költségtérítésének 

megállapításáról 
131/2024. (X. 10.) határozat  szavazólapra történő felkerülésről 
132/2024. (X. 10.) határozat  szavazólapra történő felkerülésről 
133/2024. (X. 10.) határozat  Szavazatszámláló Bizottság tagjainak választásáról 
134/2024. (X. 10.) határozat  főállású alpolgármester választásáról 
135/2024. (X. 10.) határozat  főállású alpolgármester választásáról 
136/2024. (X. 10.) határozat  döntéshozatalból történő kizárásról 

  137/2024. (X. 10.) határozat  a főállású alpolgármesterek illetményének és 

költségtérítésének megállapításáról 

  138/2024. (X. 10.) határozat  bizottsági tagok, tanácsnokok megválasztásáról 

  139/2024. (X. 10.) határozat  módosító javaslatról 

  140/2024. (X. 10.) határozat  döntés a volt főállású polgármester 

végkielégítésének megállapításáról 

  141/2024. (X. 10.) határozat  a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába 

történő delegálásról 

  142/2024. (X. 10.) határozat  a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat 2025. évi fordulójához való 

csatlakozásról 

  143/2024. (X. 10.) határozat  Oroszlány Város Önkormányzata és intézményei 

Közbeszerzési Szabályzatának felülvizsgálatáról 

     

     

  

 

TARTALOMJEGYZÉK 
 

 
OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

HIVATALOS LAPJA 



 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2024. (X. 10.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2023. 

(I. 31.) önkormányzati rendelet 1. § (3) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Az önkormányzat képviselő-testületének szervei:) 

„c) az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal (továbbiakban: Közös Önkormányzati Hivatal),” 

2. § 

(1) Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület üléseit a polgármester, akadályoztatása esetén az önkormányzati képviselő főállású 

alpolgármester, a polgármesteri és az alpolgármesteri tisztség egyidejű betöltetlensége, tartós akadályoztatásuk 

esetén a korelnök hívja össze és vezeti.” 

(2) Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 4. § (5) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A képviselő-testület ülésére a képviselő-testület tagjain és a jegyzőn kívül állandó meghívottak:) 
„c) a Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatal Oroszlányi Járási Hivatala (továbbiakban: Oroszlányi 

Járási Hivatal) hivatalvezetője,” 

3. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2023. 

(I. 31.) önkormányzati rendelet 8. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) Az ülés összehívását követően az ülés elnöke a meghívóban nem szereplő rendelettervezet tárgyalásának 

napirendre vételét kizárólag abban az esetben indítványozhatja, ha a rendelettervezet előzetes megtárgyalásának 

lehetősége a Pénzügyi és Humán Bizottság számára biztosított volt a 19. § (2) bekezdése szerint. A napirendre 

vételről a képviselő-testület vita nélkül határoz.” 

4. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2023. 

(I. 31.) önkormányzati rendelet 14. § (11) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(11) Amennyiben a képviselőt, vagy közeli hozzátartozóját a képviselő-testület által tárgyalt előterjesztés 

személyesen érinti és az érintettségre vonatkozó bejelentési kötelezettségének nem tesz eleget, úgy a képviselő 

döntéshozatalból történő kizárása esetén a személyes érintettséget a Pénzügyi és Humán Bizottság soron 

következő munkaülésén megvizsgálja és javaslatot tesz a képviselő-testületnek arra vonatkozóan, hogy a bizottság 

véleménye szerint fennáll-e a személyes érintettség. A személyes érintettség fennállásáról és a személyes 

érintettségre vonatkozó bejelentési kötelezettség elmulasztásának megállapításáról a képviselő-testület a soron 

következő munkaülésen dönt. A személyes érintettségre vonatkozó bejelentési kötelezettség elmulasztásának 

jogkövetkezményeként a képviselő tiszteletdíját 25%-kal, 12 havi időtartamra csökkenteni kell.” 

 

 



 

 

 

 

5. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2023. 

(I. 31.) önkormányzati rendelet 15. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

„(6) Amennyiben az önkormányzati képviselő az ülésteremben jelen van, úgy köteles a szavazásban részt venni a 

15. § (3) bekezdésben meghatározott módon. ” 

6. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2023. 

(I. 31.) önkormányzati rendelet 19. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Biztosítani kell annak lehetőségét, hogy a Pénzügyi és Humán Bizottság a rendelettervezetet - témájától 

függetlenül - előzetesen megtárgyalhassa.” 

7. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2023. 

(I. 31.) önkormányzati rendelet 22. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A jegyzőkönyv eredeti példányát a Közös Önkormányzati Hivatalban kell elhelyezni, melyet – a zárt ülésről 

készült jegyzőkönyv kivételével – a Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány részére 

elektronikusan meg kell küldeni.” 

8. § 

(1) Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

(A Képviselő-testület a következő létszámú állandó bizottságokat hozza létre:) 

„a) Pénzügyi és Humán Bizottság: 11 fő (7 fő képviselő, 4 fő külső bizottsági tag) 

b) Város- és Gazdaságfejlesztési Bizottság: 9 fő (6 fő képviselő, 3 fő külső bizottsági tag)” 

(2) Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 24. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A több bizottság feladatait, hatáskörét érintő előterjesztések megtárgyalása érdekében a bizottságok együttes 

ülést tarthatnak. Az együttes ülés vezetéséről a bizottságok elnökei állapodnak meg. Az együttes bizottsági ülésen 

a bizottságok külön-külön hoznak határozatot.” 

(3) Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 24. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(8) A bizottság elnöke köteles tájékoztatni a Pénzügyi és Humán Bizottságot a mulasztást követő ülésen, ha a 

bizottság tagja a személyes érintettségre vonatkozó bejelentési kötelezettségét elmulasztja. A Képviselő-testület – 

a mulasztás megállapítása esetén – a rendelet 14. § (11) bekezdésében meghatározott szankciót alkalmazza.” 

9. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2023. 

(I. 31.) önkormányzati rendelet 20. alcím címe helyébe a következő rendelkezés lép: 

„20. A Pénzügyi és Humán Bizottság” 

10. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2023. 

(I. 31.) önkormányzati rendelet 25. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 



 

 

 

 

„25. § 

(1) A Képviselő-testület által a Pénzügyi és Humán Bizottságra átruházott hatásköröket a rendelet 3. melléklete 

tartalmazza. 

(2) A Pénzügyi és Humán Bizottság a képviselő-testület részére előterjeszti: 

a) a Nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (3) bekezdésében meghatározott feladatok 

ellátásához szükséges döntési javaslatokat, 

b) a közművelődéssel, a közneveléssel és a sport tevékenységgel kapcsolatos szakmai beszámolókat, 

koncepciókat, 

c) az önkormányzat által alapított kitüntetésekre beérkezett javaslatokat, pályázatokat, 

d) a képviselő-testület éves ünnepi programtervét, 

e) a szociális és gyermekvédelmi ellátásokkal kapcsolatos önkormányzati rendelettervezetet. 

(3) A Pénzügyi és Humán Bizottság állásfoglalásával nyújtható be a képviselő-testület részére: 

a) a hitelfelvételi javaslat, 

b) a költségvetés, 

c) a költségvetési beszámoló, 

d) a pénzmaradvány és a tartalékok felhasználására irányuló javaslat, 

e) az intézményhálózat részére biztosított fejlesztések elosztására irányuló javaslat, 

f) az önkormányzati vagyon vállalkozásba való bevitelére irányuló javaslat, 

g) az önkormányzati rendelettervezet, 

h) a közigazgatási határmódosításra irányuló kérelem 

i) a közművelődési, közoktatási és sport beruházásra, pályázatokra vonatkozó javaslat, 

j) a szociális intézményi és az egészségügyi alapellátással kapcsolatos beruházásra, pályázatokra vonatkozó 

javaslat, 

k) az egészségügyi alapellátás körzethatár módosítását érintő előterjesztés, 

l) a szociális és gyermekvédelmi ellátásokkal kapcsolatos beszámoló, koncepció. 

(4) A Pénzügyi és Humán Bizottság az Mötv. 120. §-ában foglaltakon túl: 

a) véleményezi, felügyeli és ellenőrzi az önkormányzat gazdálkodását, 

b) őrködik az önkormányzati gazdálkodás jogszerűsége és törvényessége felett, 

c) közreműködik a költségvetési koncepció kialakításában, az éves költségvetési javaslat összeállításában, 

d) elemzi az intézmények pénzügyi vizsgálati anyagát, részt vesz a vizsgálatokban, javaslatot tesz az 

ellenőrzés hatékonyságának fokozására, 

e) ellenőrzést gyakorol a költségvetés átcsoportosítása felett, 

f) figyelemmel kíséri az önkormányzat gazdasági programjának megvalósítását, és szükség esetén javaslatot 

tesz annak módosítására, 

g) kezdeményezi az önkormányzati vagyon és annak tárgyai hasznosítására vonatkozó elképzeléseket, 

h) kezdeményezi az önkormányzati vagy részben önkormányzati tulajdonban álló gazdasági társaságok és 

intézmények gazdálkodásának önkormányzati tulajdonosi érdekeltségű vizsgálatát, 

i) ellátja az önkormányzati képviselők és a nem önkormányzati képviselő, külső bizottsági tagok 

vagyonnyilatkozatainak nyilvántartásával, vizsgálatával, kezelésével, őrzésével, ellenőrzésével kapcsolatos 

feladatokat, vizsgálja a képviselők összeférhetetlensége, méltatlansága ügyében benyújtott 

kezdeményezést, arról jelentést, javaslatot tesz a képviselő-testületnek, képviselői összeférhetetlenség 30 

napon belüli meg nem szüntetése esetén átveszi a lemondó nyilatkozatokat, 

j) javaslatot tesz a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítására, 

k) előkészíti az önkormányzati érdekképviseleti szervezethez, önkormányzati társuláshoz történő csatlakozási 

javaslatokat 

l) tervezi, szervezi, befolyásolja és alakítja a város köznevelési, közművelődési és sportpolitikáját, 

m) közreműködik az önkormányzat művelődéspolitikai célkitűzéseinek kialakításában, könyvtárak, múzeumok 

működtetésében, 

n) támogatja a tudományos ismeretterjesztő tevékenységet, a művészeti alkotómunkát, 

o) figyelemmel kíséri, segíti és összehangolja az óvodai köznevelési és közművelődési intézmények 

munkáját, szakmai programjait, 

p) figyelemmel kíséri és segíti a nemzetiségek jogainak érvényesülését, a hátrányos helyzetű gyermekek 

tanulmányi helyzetét, továbbtanulását, a kulturált tömegszórakoztatás (színház, mozi, cirkusz) feltételeit, 

q) közreműködik a városi sportélet fejlesztésében, 

r) ellenőrzi a gyermekek óvodai ellátásának rendjét, vizsgálja a köznevelési és közművelődési intézmények 

személyi, tárgyi feltételeit, felszereltségét, az óvodai és közművelődési intézmények kihasználtságát, 



 

 

 

 

s) meghatározza a közművelődési intézmény és a könyvtár használati szabályzatát, 

t) jóváhagyja a közművelődési intézmény éves munkatervét, és a közművelődési szakemberek hétéves 

továbbképzési tervét, és annak - szükség szerinti – évenkénti módosítását, 

u) meghatározza és helyben szokásos módon közzéteszi az óvodába történő beiratkozási időszakot, 

meghatározza az óvoda működési (felvételi) körzetét, az óvoda nyitvatartásának rendjét, gondoskodik ezek 

helyben szokásos módon történő közzétételéről, 

v) törekszik a szociális védőháló teljes körű kialakítására, közreműködik az egészségügyi alapellátás 

fejlesztésében, 

w) figyelemmel kíséri a gyógyító-megelőző ellátást, a tisztiorvosi szolgálat feladatellátását, az egészségügyi 

szakember-ellátottság alakulását, közreműködik az egészségügy és szociális gondoskodás fejlesztésében, 

x) javaslatot tesz az egészségügyi ellátás bővítésére, szervezeti korszerűsítésére, 

y) figyelemmel kíséri a város foglalkoztatáspolitikai helyzetét, 

z) ellenőrzi és vizsgálja az egészségügy és szociális ellátás színvonalát.” 

11. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2023. 

(I. 31.) önkormányzati rendelet 21. alcím címe helyébe a következő rendelkezés lép: 

„21. Város- és Gazdaságfejlesztési Bizottság” 

12. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2023. 

(I. 31.) önkormányzati rendelet 26. § (1)–(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A Képviselő-testület által a Város- és Gazdaságfejlesztési Bizottságra átruházott hatásköröket a rendelet 2. 

melléklete tartalmazza. 

(2) A Város- és Gazdaságfejlesztési Bizottság a képviselő-testület részére előterjeszti: 

a) a helyi utak forgalomtechnikájával kapcsolatos döntési javaslatokat, 

b) a közterület elnevezési és emlékmű-állítási döntési javaslatokat. 

(3) A Város- és Gazdaságfejlesztési Bizottság állásfoglalásával nyújthatók be a képviselő-testület részére: 

a) a költségvetés, 

b) a költségvetési beszámoló, 

c) a városfejlesztéssel, környezetvédelemmel kapcsolatos beruházási javaslat, 

d) az önkormányzati vagyon és annak tárgyai hasznosítására vonatkozó javaslat, 

e) a helyi energiaszolgáltatással kapcsolatos terv, fejlesztési elképzelés. 

(4) A Város- és Gazdaságfejlesztési Bizottság: 

a) közreműködik a városfejlesztési és városrendezési tervek, programok, kidolgozásában, figyelemmel kíséri 

megvalósulásukat, 

b) kezdeményezi a lakásépítéshez szükséges megfelelő számú előközművesített építési telek biztosítását, 

c) előkészíti a város infrastrukturális fejlesztési elképzeléseit, 

d) javaslatokat dolgoz ki a kommunális tevékenység fejlesztésére, 

e) figyelemmel kíséri a műemlékvédelem városi helyzetét, 

f) vizsgálja a helyi közlekedés helyzetét, javaslatot dolgoz ki a közlekedési problémák megoldására, 

g) figyelemmel kíséri a város és környékének környezetvédelmi helyzetét, javaslatokat dolgoz ki a problémák 

megoldására, 

h) figyelemmel kíséri és segíti a földterületek kishaszonbérletbe adás útján történt hasznosításának rendezését, 

i) javaslatot tesz a közterület-használati díjak megfizetése alóli mentesség biztosításához.” 

13. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2023. 

(I. 31.) önkormányzati rendelet 28. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 



 

 

 

 

„28. § 

A képviselő-testület a 28. § a)–b) pontjában meghatározott feladatkörök ellátására kettő tanácsnokot választhat. 

a) A Pénzügyi és Humán Bizottság tanácsnokának feladata az Önkormányzat gazdálkodásának, a városi 

közművelődési, oktatási-nevelési és sport tevékenység, valamint a szociális, egészségügyi ellátás 

felügyelete. 

b) A Város- és Gazdaságfejlesztési Bizottság tanácsnokának feladata a városfejlesztési, városrendezési tervek 

és programok, beruházások, önkormányzati vagyon hasznosításának felügyelete.” 

14. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2023. 

(I. 31.) önkormányzati rendelet 30. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„30. § 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel a polgármester 

helyettesítésére, munkájának segítésére a képviselő-testület tagjai közül egy főállású megbízatású, valamint egy 

főállású nem önkormányzati képviselő alpolgármestert választ.” 

15. § 

(1) Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

(3) Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

16. § 

Hatályát veszti az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 

a) 24. § (1) bekezdés c) pontja, 

b) 22. alcíme. 

17. § 

Ez a rendelet 2024. október 10-én 16 óra 45 perckor lép hatályba. 

 

 

 

 

 Takács Károly  Bársony Éva 

 polgármester a jegyző SZMSZ szerinti helyettese 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2024. október 10. 16 óra 40 perc 

 

 

 

 
Bársony Éva 

a jegyző SZMSZ szerinti helyettese 

 

  



 

 

 

 

1. melléklet a 17/2024. (X. 10.) önkormányzati rendelethez 

1. Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 6. pont helyébe a következő pont lép: 

„6. Vezető: Takács Károly polgármester   

Kinevezés módja: választás   

Kinevezés időpontja: 2024.10.01.   

Kinevezés időtartama: választási ciklus végéig” 

2. Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 16. pont helyébe a következő pont lép: 

„16. Nem tartozik a TAO-ról és az osztalékadóról szóló módosított 1996. évi LXXXI. Tv. 2. § és 3. § alapján a 

törvény hatálya alá”  



 

 

 

 

2. melléklet a 17/2024. (X. 10.) önkormányzati rendelethez 

1. Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 2. melléklet címe helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A Képviselő-testület által a Város- és Gazdaságfejlesztési Bizottságra átruházott hatáskörök” 

2. Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 2. melléklet cím szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A Város- és Gazdaságfejlesztési Bizottság átruházott hatáskörben ellátja:   

1. Egyetértési jogot gyakorol a legalább három utcát, vagy legalább 500 m hosszúságú területet érintő ügyekben 

az Önkormányzat tulajdonában lévő közterületeken, vagy egyéb ingatlanokon, azok alatt vagy felett, illetőleg 

abban nyomvonalas létesítmények (úgymint: villamosenergia-hálózatok, távközlési építmények, víz- és 

szennyvízszállító vezetékek, szénhidrogén-hálózatok), elektronikus hírközlési berendezések és az ezekkel 

összefüggő építmények létesítésével, elhelyezésével, bővítésével és áthelyezésével, valamint ezzel 

összefüggésben az érintett ingatlanok tulajdonjogának korlátozása miatti kártalanítással, valamint a Ptk. 5:27. § 

(2) bekezdésében szabályozott tulajdonosi jogok gyakorlásával kapcsolatos kérdésekben.”  



 

 

 

 

3. melléklet a 17/2024. (X. 10.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet az 1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelethez 

A Képviselő-testület által a Pénzügyi Humán Bizottságra átruházott hatáskörök 

1. A Pénzügyi és Humán Bizottság átruházott hatáskörben ellátja az önkormányzat jelképeiről, városi kitüntetés 

alapításáról, azok használatának rendjéről szóló 24/2012. (XI. 15.) önkormányzati rendeletben meghatározott, a 

városi címer és városi zászló használatának engedélyezésével kapcsolatos feladatokat. 

2. Átruházott hatáskörben ellátja a kötelező alapellátást végző háziorvosok, és a házi gyermekorvosok 

egészségügyi alapellátás működtetéséhez, fejlesztéséhez szükséges orvosi gép, műszer, eszköz beszerzés 

támogatásának engedélyezésével, a támogatási megállapodás megkötésével, a támogatási megállapodás szerinti 

elszámolás ellenőrzésével, és a támogatások esetleges felhasználásának módosítására irányuló kérelmek 

elbírálásával kapcsolatos feladatokat. 

3. Átruházott hatáskörben ellátja a sportról szóló 8/2013. (V.23.) önkormányzati rendeletben és a helyi 

közművelődési tevékenység működési feltételeiről, valamint a civil szervezetek támogatásáról szóló 23/2015. 

(X.24.) önkormányzati rendeletben meghatározott közművelődési, közérdekű társadalmi és sportcélú pályázatok 

kiírásával, elbírálásával, a támogatási megállapodás megkötésével, a támogatási megállapodás szerinti elszámolás 

ellenőrzésével, és a pályázat útján elnyert támogatások felhasználásának módosítására irányuló kérelmek 

elbírálásával kapcsolatos feladatokat. 

4. Elbírálja a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázatra beérkezett pályázatokat. 

 

  



 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

128/2024. (X. 10.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete október 10-ei, alakuló ülésén az alábbi napirendi 

pontokat tárgyalja: 

1. A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálata 

2. A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása  

3. Alpolgármesterek választása és eskütétele 

4. Az alpolgármesterek illetményének és költségtérítésének megállapítása 

5. Bizottsági tagok, tanácsnokok megválasztása és eskütétele 

6. Döntés a volt főállású polgármester végkielégítéséről 

7. Tag delegálása a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába 

8. Döntés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2025. évi fordulójához való 

csatlakozásról 

9. Oroszlány Város Önkormányzata és intézményei Közbeszerzési Szabályzatának felülvizsgálata 

 

Felelős: Takács Károly polgármester 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

129/2024. (X. 10.) határozata 

döntéshozatalból történő kizárásról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Takács Károly polgármestert a polgármester 

illetményéről és költségtérítéséről szóló döntéshozatalból személyes érintettsége miatt nem zárja ki. 

 

Határidő: a határozat végrehajtására: azonnal 

Felelős:  a határozat végrehajtásáért: Bársony Éva, a jegyző SZMSZ szerinti helyettese 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

130/2024. (X. 10.) határozata 

a polgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete: 

1.  2024. október 1. napjától kezdődően Takács Károly, Oroszlány város főállású polgármestere illetményét a 

törvényben meghatározott havi bruttó 975.000 Ft-ban, idegennyelv-tudási pótléka összegét 11.595 Ft/hó, 

költségtérítését 146.250 Ft/hó összegben állapítja meg.  

2. A polgármester részére - a köztisztviselőkkel azonos mértékű - 2024. évben évi 400.000 Ft összegű 

időarányos cafetéria juttatást biztosít. Az idegennyelv-tudási pótlék fedezete az Általános tartalék terhére 

kerül biztosításra.  

3. Utasítja a polgármestert, hogy a költségvetés módosításakor gondoskodjék az előirányzat 1., 2. pontban 

foglaltak szerint történő átcsoportosításáról, és ennek megfelelően a költségvetési rendelet módosításának 

képviselő-testület elé terjesztéséről. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére:  2024. október 14. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért: Bársony Éva jegyző SZMSZ szerinti helyettese 

 a határozat végrehajtására: Takács Károly polgármester 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

131/2024. (X. 10.) határozata 

szavazólapra történő felkerülésről 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta, hogy az alpolgármester megválasztását célzó 

szavazólapra Gerenday Zsuzsanna önkormányzati képviselő főállású alpolgármester minőségben felkerüljön. 

 

Határidő:  a határozat végrehajtására:  azonnal 
Felelős:  a határozat végrehajtásáért:  Bársony Éva, a jegyző SZMSZ szerinti helyettese 

 

 

 



 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

132/2024. (X. 10.) határozata 

szavazólapra történő felkerülésről 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta, hogy az alpolgármester megválasztását célzó 

szavazólapra Mók Attila neve főállású alpolgármesteri minőségben felkerüljön. 

 

Határidő:  a határozat végrehajtására azonnal 

Felelős:  a határozat végrehajtásáért:  Bársony Éva, a jegyző SZMSZ szerinti helyettese 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

133/2024. (X. 10.) határozata 

 Szavazatszámláló Bizottság tagjainak választásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szavazatszámláló Bizottság elnökévé Vargáné Vojnár 

Katalin önkormányzati képviselőt, a bizottság tagjaivá Molnár István és Rajnai Gábor önkormányzati 

képviselőket választotta meg.  

 

Határidő:  a határozat végrehajtására  azonnal 

Felelős:  a határozat végrehajtásáért:  Takács Károly polgármester 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

134/2024. (X. 10.) határozata 

főállású alpolgármester választásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Oroszlány város főállású alpolgármesterének 2024. 

október 10. napjától Gerenday Zsuzsanna önkormányzati képviselőt választja meg. 

 

Határidő: a határozat végrehajtására: azonnal 

Felelős:  a határozat végrehajtásáért:  Takács Károly polgármester 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

135/2024. (X. 10.) határozata 

főállású alpolgármester választásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Oroszlány város főállású alpolgármesterének 2024. 

október 10. napjától Mók Attilát választja meg. 

 

Határidő: a határozat végrehajtására: azonnal 

Felelős:  a határozat végrehajtásáért:  Takács Károly polgármester 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

136/2024. (X. 10.) határozata 

döntéshozatalból történő kizárásról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Gerenday Zsuzsanna alpolgármestert az 

alpolgármesterek illetményéről és költségtérítéséről szóló döntéshozatalból személyes érintettsége miatt nem zárja 

ki. 

 

Határidő: a határozat végrehajtására: azonnal 

Felelős:  a határozat végrehajtásáért: Bársony Éva, a jegyző SZMSZ szerinti helyettese 

  



 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

137/2024. (X. 10.) határozata 

a főállású alpolgármesterek illetményének és költségtérítésének megállapításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete: 

1. Gerenday Zsuzsanna főállású alpolgármester illetményét 2024. október 10. napjától havi bruttó 877.500 Ft-

ban, idegennyelv-tudási pótlékát havi bruttó 11.596 Ft-ban, költségtérítését 131.625 Ft/hó-ban állapítja meg. 

2. Mók Attila főállású alpolgármester illetményét 2024. október 10. napjától havi bruttó 800.000 Ft-ban, 

költségtérítését 120.000 Ft/hó -ban állapítja meg. 

3. A főállású alpolgármesterek részére - a köztisztviselőkkel azonos mértékű - 2024. évben évi 400.000 Ft 

összegű időarányos cafetéria juttatást biztosít.  

4. Az 1., 2. és 3. pont szerinti illetmények, idegennyelv-tudási pótlék, valamint a költségtérítések összegének 

kifizetéséről Oroszlány Város Önkormányzata költségvetésének általános tartaléka terhére gondoskodik. 

5. Utasítja a polgármestert, hogy a költségvetés módosításakor gondoskodjék az előirányzat 1-4. pontban 

foglaltak szerint történő átcsoportosításáról, és ennek megfelelően a költségvetési rendelet módosításának 

képviselő-testület elé terjesztéséről. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére:  2024. október 14. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért: Bársony Éva, a jegyző SZMSZ szerinti helyettese 

 a határozat végrehajtására: Takács Károly polgármester 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

138/2024. (X. 10.) határozata 

bizottsági tagok, tanácsnokok megválasztásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. október 10. napjától: 

1. Az állandó bizottságainak elnökeit és tagjait a következők szerint választja meg: 

PÉNZÜGYI ÉS HUMÁN BIZOTTSÁG: 

Elnök: Rajnai Gábor 

Képviselő-testületi tag: Babai János, Gyuga Mihály József, Papp Péter Attila, Szabó György, Székely Antal, 

Vargáné Vojnár Katalin 

Külső bizottsági tag: Auerné Böröczky Erzsébet, Benyiczki Ágota, Moldován László, Puskás Alexa 

VÁROS- ÉS GAZDASÁGFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG 

Elnök: Gyuga Mihály József 

Képviselő-testületi tag: Fehérdi Zsuzsanna, Kontschán Flórián Jenő, Papp Péter Attila, Molnár István, Szabó 

György  

Külső bizottsági tag: Túri Bernadett, Hartyáni László Imre, Szigeti Árpád Olivér 

Az alábbi feladatok ellátására tanácsnokká választja a következő személyeket: 

a) önkormányzat gazdálkodásának, a városi közművelődési, oktatási-nevelési és sport tevékenység, 

valamint a szociális, egészségügyi ellátás felügyelete: Papp Péter Attila 

b) városfejlesztési, városrendezési tervek és programok, beruházások, önkormányzati vagyon 

hasznosításának felügyelete: Molnár István 

2. A képviselők tiszteletdíjának fedezete az Általános tartalék terhére kerül biztosításra. Utasítja a polgármestert, 

hogy a költségvetés módosításakor gondoskodjék az előirányzat 1., és 2. pontban foglaltak szerint történő 

átcsoportosításáról, és ennek megfelelően a költségvetési rendelet módosításának képviselő-testület elé 

terjesztéséről. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére:  2024. október 14. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért: Bársony Éva, a jegyző SZMSZ szerinti helyettese 

  a határozat végrehajtására: Takács Károly polgármester 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

139/2024. (X. 10.) határozata 

módosító javaslatról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem fogadta el azon módosító javaslatot, hogy a volt 
főállású polgármester végkielégítésének megállapításáról szóló határozati javaslat 2. pontja törlése kerüljön. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére:  2024. október 14. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért: Bársony Éva, a jegyző SZMSZ szerinti helyettese 



 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

140/2024. (X. 10.) határozata 

döntés a volt főállású polgármester végkielégítésének megállapításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete: 

1. Lazók Zoltán volt főállású polgármester végkielégítését a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény 225/D. § (1) bekezdése alapján három havi illetményének megfelelő összegben, azaz 2.925 

E Ft-ban állapítja meg. 

2. Lazók Zoltán volt főállású polgármester végkielégítését további 3 havi illetményének megfelelő összeggel, 

azaz 2.925 E Ft-tal kiegészíti. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére:  2024. október 14. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért: Bársony Éva jegyző SZMSZ szerinti helyettese 

  a határozat végrehajtására: Takács Károly polgármester 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

141/2024. (X. 10.) határozata 

a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába történő 

delegálásról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának VII/I. pontja alapján az önkormányzat Társulási Tanácsban 

történő képviseletéről a következő döntést hozza: 

1. A Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába Gerenday 

Zsuzsanna alpolgármestert tagnak delegálja. 

2. A Társulási Tanácsban az önkormányzat képviseletét ellátó Gerenday Zsuzsanna alpolgármester 

akadályoztatása esetén helyettesítésére jogosult: Gyuga Mihály József önkormányzati képviselő. 

3. Felkéri a jegyzőt, hogy jelen határozatról a Társulást értesítse. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2024. október 14. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Bársony Éva, jegyző SZMSZ szerinti helyettese 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

142/2024. (X. 10.) határozata 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat  

2025. évi fordulójához való csatlakozásról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának képviselő-testülete: 

1. Kinyilvánítja csatlakozási szándékát a hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló felsőoktatási hallgatók, 

illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2025. évi fordulójához. 

2. Megbízza a polgármestert a pályázathoz való csatlakozást megfogalmazó nyilatkozat határidőre történő 

megküldésére és a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat kiírására. 

3. A pályázatok elbírálását a Pénzügyi és Humán Bizottság hatáskörébe utalja. 

A pályázati támogatás pénzügyi fedezetét 2.000 E Ft keretösszeg erejéig 2025. évi költségvetésében 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi pénzeszköz átadásai között „Felsőoktatási önkormányzati 

ösztöndíjpályázat” előirányzaton lehetősége szerint betervezi. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2024. október 14.  

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Bársony Éva, a jegyző SZMSZ szerinti helyettese 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

143/2024. (X. 10.) határozata 

Oroszlány Város Önkormányzata és intézményei Közbeszerzési Szabályzatának felülvizsgálatáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete:  

1. Oroszlány Város Önkormányzata és intézményei Közbeszerzési Szabályzatát, - melyet az 56/2016. (III.29.) 

Kt. határozattal fogadott el, és a 30/2018. (II.27.), 181/2019. (XI.19.), a 117/2020. (X.22.) és a 37/2023. (IV. 

27.) Kt. határozatokkal módosított -, az alábbiak szerint módosítja: 

A Közbeszerzési Szabályzat 18. § (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(1) A közbeszerzési munkacsoport létszáma: 9 fő  

Tagok:  

Állandó tagok:  

• Elnök: Takács Károly polgármester  

• Gerenday Zsuzsanna alpolgármester  

• Mók Attila alpolgármester 

• Rajnai Gábor önkormányzati képviselő/a Pénzügyi Bizottság elnöke 

• Papp Péter Attila önkormányzati képviselő/a Pénzügyi Bizottság tanácsnoka 

• Gyuga Mihály József önkormányzati képviselő/a Város- és Gazdaságfejlesztési Bizottság elnöke 

• Molnár István önkormányzati képviselő/a Város- és Gazdaságfejlesztési Bizottság tanácsnoka 

• Kontschán Flórián Jenő önkormányzati képviselő 

• Szabó György önkormányzati képviselő 

Eseti jelleggel: 

• az előző bekezdés szerinti, állandó munkacsoport-tag önkormányzati képviselők (7 fő) akadályoztatása 

vagy távolléte esetén a helyettesítés rendje a következő: a távollevő vagy akadályozott állandó 

munkacsoport-tag önkormányzati képviselő a közbeszerzési munkacsoport ülésére maga helyett eseti 

jelleggel másik önkormányzati képviselőt delegálhat.” 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. október 14. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért:  Bársony Éva, a jegyző SZMSZ szerinti helyettese 

 

 

Oroszlány, 2024. október 14. 

 

 

 

 

 Takács Károly Bársony Éva 

 polgármester a jegyző SZMSZ szerinti helyettese 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közlönye 

Szerkesztésért felelős: Bársony Éva, a jegyző SZMSZ szerinti helyettese 

Kiadásért felelős: Takács Károly polgármester 

Példányszám: 1 db 
A Közlönyben megjelent rendeletek, határozatok és egyéb felhívások  

Oroszlány város honlapján megtekinthetők! 
www.oroszlany.hu 


